
D. Juelsgaard Holding ApS

CVR-nr.: 39521997

Ådalsvænget 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2024 - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2025

Dan Juelsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D. Juelsgaard Holding ApS
Ådalsvænget 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 39521997
Regnskabsår: 01/11/2024 - 31/10/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2024 - 30. september 2025 udviser et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2024 - 31. okt. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		55.244	
Andre finansielle indtægter			81.788
Nedskrivning af finansielle aktiver		-67.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.359	-918.210
Ordinært resultat før skat		-28.615	-836.422
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.615	-836.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	
Overført resultat		-96.115	-836.422
I alt		-28.615	-836.422

Balance 31. oktober 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.322.246	2.295.606
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.322.246	2.295.606
Anlægsaktiver i alt		2.322.246	2.295.606
Andre værdipapirer og kapitalandele			2.295.606
Værdipapirer og kapitalandele i alt			2.295.606
Likvide beholdninger		2.008	273
Omsætningsaktiver i alt		2.008	2.295.879
AKTIVER I ALT		2.324.254	2.295.879

Balance 31. oktober 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		2.008	273
Overført resultat		2.147.246	2.255.606
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		2.256.754	2.295.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.500	
Gældsforpligtelser i alt		67.500	
PASSIVER I ALT		2.324.254	2.295.879

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1